
ACS Allergen Chart 

 
       

       

Appetizers Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Raw Oysters               

Charred Oysters  Bread             

Calamari Strips               

Onion Rings    Sauce   Sauce  Sauce      

Lobster Crostini  Bread             

EZ Peel & Eat Shrimp     Sauce        Sauce  

Edamame       Sauce        

Jumbo Wings Side   Sauce   Sauce  Sauce    Sauce  

Cajun Or Lemon 

Pepper Fries 
              

Soup & Salads Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Gumbo               

Clam Chowder               

House Salad  Crouton             

Dressings 

Ranch               

Balsamic    ?????           

Honey Mustard               

 



Salad Proteins 

Chilled Shrimp               

Grilled Shrimp       Butter        

Battered Shrimp 

(Popcorn Shrimp) 
              

Breaded Chicken               

Grilled Chicken       Butter        

Grilled Salmon       Butter        

Crispy Tofu               

Sandwiches Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Cheeseburger       Butter        

Spicy Chicken 

Sandwich 
      Butter        

Twin Lobster Rolls       Butter        

PO' BOYS 

Grilled Shrimp       Butter        

Battered Shrimp       Butter        

Basa       Butter        

Cod               

Baskets Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Basa               

Fish & Chips               

Chicken Tenders               

Battered Shrimp 

(Popcorn Shrimp) 
              

Breaded Shrimp 

(Butterfly Shrimp) 
              

 



Specialties Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Grilled Shrimp Bowl  Noodle  Noodle   Butter        

Grilled Salmon Bowl  Noodle  Noodle   Butter        

Scallop Bowl  Noodle  Noodle   Noodle        

Tofu Bowl  Noodle  Noodle   Noodle        

Boil Sauces Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Cajun  
(Available w / Water Base) 

      Butter        

Lemon Pepper 
(Available w/ Water Base) 

      Butter        

Garlic 
(Available w/ Water Base) 

      Butter        

Trifecta 
(Available w/ Water Base) 

      Butter        

Pacific Rim 
(Available w/ Water Base) 

      Butter        

Sweet & Tangy               

Traditional Boil   Boil Water    In Spice  Boil Water       

Sauces Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

BBQ Sauce         ?????     ???? 

Buffalo Sauce              ???? 

Cocktail Sauce     Ingredient         Ingredient ???? 

Kajun Mayo              ???? 

Ranch              ???? 

Tartar Sauce              ???? 

 



Sides Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Bread For Soppin'       Butter        

Coleslaw               

Noodles               

Potato Salad               

Red Beans & Rice               

Rice               

Kid’s Menu Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Cheeseburger       Butter        

Chicken Tenders               

Potato Dog               

Desserts Celery 

Cereals 

containing 

gluten 

Crustacean Eggs Fish Lupin Dairy Mollusc Mustard Nuts Peanuts 
Sesame 

seeds 
Soya 

Sulphur 

Dioxide 

Blackcurrant Mousse 

Bar (GF & Vegan) 
             ???? 

Brownie          ????? ?????   ???? 

Fried Oreo              ???? 

Lemon Meringue Tart              ???? 

New York Style 

Cheesecake 
             ???? 

 
 


